

Abundantly Attract Quickly Unfolds ApS

CVR-nr.: 38873474

Stengaden 5
8370 Hadsten

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/06/2022

Sten Parker Vestergaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Abundantly Attract Quickly Unfolds ApS
Stengaden 5
8370 Hadsten

e-mailadresse: mia@miapoulsen.com

CVR-nr: 38873474

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er konsulentbistand og rådgivning indenfor online marketing.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør 179.978 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning		1.741.637	694.742
Vareforbrug		-63.172	0
Eksterne omkostninger		-155.931	-105.741
Ejendomsomkostninger		-52.188	-24.421
Administrationsomkostninger		-621.249	-325.229
Bruttoresultat		849.097	239.351
Personaleomkostninger		-547.954	-175.381
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-88.700	-32.261
Resultat af ordinær primær drift		212.443	31.709
Øvrige finansielle omkostninger		-2.715	-824
Ordinært resultat før skat		209.728	30.885
Skat af årets resultat		-46.150	-7.725
Andre skatter		16.400	
Årets resultat		179.978	23.160
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		179.978	23.160
I alt		179.978	23.160

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.410	35.000
Andre tilgodehavender		111.186	1.083
Tilgodehavender i alt		122.596	36.083
Likvide beholdninger		323.770	155.720
Omsætningsaktiver i alt		446.366	191.803
AKTIVER I ALT		446.366	191.803

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	1
Overført resultat		201.456	61.476
Egenkapital i alt		241.456	61.477
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.654	15.244
Skyldig selskabsskat		46.150	3.871
Skyldig moms og afgifter		96.011	91.222
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		42.095	19.989
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		204.910	130.326
Gældsforpligtelser i alt		204.910	130.326
PASSIVER I ALT		446.366	191.803

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret